O período de execução, de inauguração do mural e da realização da oficina será definido
pela promotoria de artes visuais do Sesc Tocantins e previamente comunicada aos selecionados
juntamente com a assinatura do termo de compromisso.

2. DA PREMIAÇÃO

2.1. O Sesc/TO pagará aos selecionados um prêmio no valor de R$10.500,00 (dez mil e
quinhentos reais) por exposição. O prêmio será pago com a dedução de Imposto de renda
conforme a legislação vigente.

2.2. O valor deverá ser pago em duas parcelas iguais:

a) Primeira parcela: R$5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais) em até 30 (trinta) dias
anteriores à execução do projeto e assinatura do documento de pagamento e entrega da
documentação necessária.

b) Segunda parcela: R$5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais) em até 15 (quinze)
dias úteis após a inauguração do mural, assinatura do documento de pagamento do
prêmio e entrega da documentação necessária.

2.3. O Sesc/TO não se responsabiliza por atrasos causados por repasse de informações erradas.

3.

[...]

das exposições, produzindo identidade e unidade visível, dentro de sua capacidade de
assessoria técnica, no seu horário de trabalho, dos funcionários e de funcionamento das
unidades do Sesc;

9.7. Oferecer um coquetel com cardápio definido pelo setor de nutrição do Sesc na inauguração
da exposição;

9.8. Oferecer um prêmio de R$10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) para a execução de cada
projeto selecionado. O valor deverá ser pago em duas parcelas iguais: anterior a execução e
outra em até 15 (quinze) dias úteis após a assinatura do documento de pagamento do prêmio e
da documentação necessária.

9.9. Providenciar a limpeza do espaço e deixar o muro ou parede em condições adequadas para